Sutaz : 2. kolo

Organizator: KPS PP

Usporiadatel”: KPS PP

Miesto konania: strelnica Svit O-linka
Por Priezvisko Meno Rn. C klub

Disci Malorazny revolver, pistol’ - 25 m
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Janek Matej PP0419
Skokan Samuel PP0419
Parimucha Peter PP0419
Kostolnik Pavel PP0419
Verescak Jozef PP0419
Sobansky Marian PP0419

Rovder lvan PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
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Vysledkova listina
II. Ro¢nik - 2. kolo

Datum: 11. 11, 2023

Prislusnost Og 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

raz

KPS-Poprad 22LR 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8
KPS-Poprad 22LR 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8
KPS-Poprad 22LR 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8
KPS-Poprad 22LR 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8
KPS-Poprad 22LR 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8
KPS-Poprad 22LR 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7
KPS-Poprad 22LR 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6
KPS - Poprad  22LR
KPS -Poprad  22LR
KPS - Poprad  22LR
KPS -Poprad  22LR
KPS - Poprad  22LR
KPS -Poprad  22LR
KPS - Poprad  22LR
KPS -Poprad  22LR
KPS - Poprad  22LR
KPS -Poprad  22LR
KPS - Poprad  22LR
KPS -Poprad  22LR
KPS - Poprad  22LR
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Priezvisko Meno
Janek Matej
Kostolnik Pavel
Verescak Jozef
Skokan Samuel
Parimucha Peter
Rovder Ivan
Sobansky Marian

© Ing. Jan KULICH
KPS liga_2.kolo_11.11.

R. n.

C: klub

PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419
PP0419

Prislusnost Og 1 2 3 4 5 6 7 &8 9 10 11 12 13

Priebezna vysledkova listina po 2. kole

KPS-Poprad 22LR 9691 0 0 0 0 0 0 O O O O O
KPS-Poprad 22LR 9389 0 0 0 0 0 0 0 O O O O
KPS-Poprad 22LR 91287 0 0 0 0 0 0 0 O O O O
KPS-Poprad 22LR 8 90 0 0 0 0 0 0 0 O O O O
KPS-Poprad 22LR 86 89 0 0 0 0 0 0 0 O O O O
KPS-Poprad 22LR 8 79 0 0 0 0 0 0 0 O O O O
KPS-Poprad 22LR 7286 0 0 0 0 0 0 0 O O O O
KPS - Poprad  22LR

KPS -Poprad  22LR

KPS - Poprad  22LR

KPS -Poprad  22LR

KPS - Poprad  22LR

KPS -Poprad  22LR

KPS - Poprad  22LR

KPS -Poprad  22LR

KPS - Poprad  22LR

KPS -Poprad  22LR

KPS - Poprad  22LR

KPS - Poprad  22LR

KPS - Poprad
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